
5655الجريدة الرسمية عدد 7119 - 4224 محر م24 )2)22 أغس) 22))�

قرار لوزير الداخلية رقم 1682.22 صادر في 22 من ذي القعدة 1443 )22 يونيو 2022( بتعيين الحدود الترابية لجماعة صباح 

التابعة لعمالة الصخيرات - تمارة.

وزير الداخلية،

بناء على القانون رقم 131.12 المتعلق بمبادئ تحديد الدوائر الترابية للجماعات الترابية الصادر بتنفيذه الظهير الشريف 

رقم 1.13.74 بتاريخ 18 من رمضان 1434 )27 يوليو 2013( ولا سيما الفقرة الثانية من المادة السابعة منه ؛

2015( المحددة بموجبه بحسب العمالات والأقاليم  1436 )22 يونيو  5 رمضان  2.15.402 الصادر في  وعلى المرسوم رقم 

قائمة الدوائر والقيادات والجماعات بالمملكة وعدد الأعضاء الواجب انتخابهم في مجلس كل جماعة،

قرر ما يلي :

المادة الأولى

تعين، كما هو مبين في الجدول الملحق بهذا القرار، الحدود الترابية لجماعة صباح التابعة لعمالة الصخيرات - تمارة، كما هي 

مرسومة في التصميم المرفق بأصل هذا القرار.

المادة الثانية

ينشر هذا القرار بالجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في 22 من ذي القعدة 1443 )22 يونيو 2022(.

الإمضاء: عبد الوافي لفتيت.

*

*  *



عدد 7119 - 4224 محر م24 )2)22 أغس) 22))الجريدة الرسمية � 5656

 
  صباحجدول يتعلق بتعيين الحدود الترابية لجماعة 

 كما يبينها الخط المضلع  تمارة - التابعة لعمالة الصخيرات
  :الذي يمر بالنقط المعرفة بإحداثيات لامبير التالية

   

 1  النقطة
342831=X  

2النقطة   
352476=X 

357019=Y 363053=Y 

4النقطة  X=355522 3  النقطة  354536=X 
362212=Y 355626=Y 

5النقطة   354088=X  6النقطة  353865=X 
355520=Y 355385=Y 

 X=351887 8النقطة  X=351795 7 النقطة
354352=Y 354161=Y 

 X=351809 10النقطة  X=351753 9النقطة 
354089=Y 353951=Y 

 X=350777 12النقطة  X=351113 11النقطة 
353490=Y 353127=Y 

 X=348430 14النقطة  X=349795 13النقطة 
352041=Y 351940=Y 

 X  353678=Y=347362 15النقطة 
 

  تتبع حدود الجماعة محور قناة الفوارات. 2و 1بين النقطتين 
  تتبع حدود الجماعة مجرى وادي إيكم. 4و 3و 2بين النقط 
  لغابة بني عبيد.تتبع حدود الجماعة الحد الجنوبي  7و 6بين النقطتين 
  تتبع حدود الجماعة محور شعبة زريبات. 14و 13بين النقطتين 
  تتبع حدود الجماعة مجرى وادي الشراط. 1و 15و 14بين النقط 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


